Fra: Opplaringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 08.07.2016 09:02:11

Til: Tor Ivar Sagen Sandvik

Kopi:

Emne: VS: Arkivnummer 2016/300 Tilstandsrapport 2015-2016 LAV
Vedlegg: Tilstandsrapport 2015-2016 LAV.docx

Fra: Tove Fgsund

Sendt: 6. juli 2016 17:36

Til: Oppleaeringsavdelinga - Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>

Kopi: Irene Karin Hansen <lrene.Karin.Hansen@hfk.no>; Ingvar Jarle Nilssen <Ingvar.Jarle.Nilssen@hfk.no>; Tore
Gatland Kleppe <Tore.Kleppe@hfk.no>; Line Satre <Line.Saetre@hfk.no>; Caspar Wangensten Hatlevik
<Caspar.Hatlevik@hfk.no>; Wenche Raknes <Wenche.Raknes@hfk.no>

Emne: Arkivnummer 2016/300 Tilstandsrapport 2015-2016 LAV

Hei
Vedlagt fglger Tilstandsrapport for 2015-2016 fra LAV.
Mvh

Tove Fgsund
rektor



